
一层平面图

06-改

注册执业章

总平面位置示意图

施工图审查专用章

图  号

日  期

专  业

设计阶段

设计号

图  名

工程名称

建设单位

设  计

校  对

工种负责

项目负责

审  核

审  定

东广 远顺建 有限公司计筑设
yuanshun GUANGDONG YuanShun Engineering Design Co.,LTD

建筑行业建筑工程甲级

施工图审查编号:梅市居审字[2016]144号

郭勇明

杜小棠

资质证书号:A144010427

勘察设计出图专用章

版  次

广东创盈房地产开发

有限公司

联康城(一期)

第 2 版

施工图

建  筑

2018.6

吕永森

郑勇彬

吕永森

2015-144

张  瑜

子项目名称 24#、23#

7
39

7
38

15
37

W
15

1
4

B
22

33
A-2

7
A-11

9
A-9

10
A-9

11
A-5

12
A-5

2
A-14
3
A-14

23#

24#

2
15

1
17

2
15

1
172

15
1
17

a c

KD2 KD2

2a c

KD2

C-4

一层平面图 1:100


	图纸和视图
	模型


